
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 1/97 Ivančna Gorica, 14. 2. 1997 Leto 3 

Na podlagi 3. in 45. člena Zakona o financiranju občin (Ur.list RS. št. 80/94) in 17., 74. in 95. člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Ur. vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 23. seji dne. 
20.12.1996 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

IVANČNA GORICA ZA L E T O 1996 

I. člen 

V tretjem členu Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1996 (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 5/96) se spremeni tretji odstavek, tako da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 1996 se določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov in odhodkov Račun financiranja 

Prihodki 752.134.000.00 tolarjev 0.00 tolarjev 
Odhodki 745.199.000.00 tolarjev 6.935.000.00 tolarjev 

Primanjkljaj 6.935.000.00 tolarjev 
Presežek 6.935.000.00 tolarjev 

2.člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 403/241/96 
Datum: 20.12.1996 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS. št. 12/96) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 24. seji, dne 
24.01.1997. na predlog Vzgojnovarstvenega zavoda 
Vrtec Ivančna Gorica v ustanavljanju sprejel 

SKLEP 

O VIŠINI CEN PROGRAMOV 
V VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU VRTEC 

IVANČNA GORICA 
in 

NADOMESTILU ZA UPORABO PROSTOROV 

1. člen 

Cene programov v Vzgojnovarstvenem zavodu Vrtec 
Ivančna Gorica znašajo od 01.02.1997 dalje mesečno 

- dnevni program za otroke drugega 
starostnega obdobja 
31.000,00 tolarjev na otroka, 

- dnevni program družinskega varstva otrok 
39.031,00 tolarjev na otroka, 

- program priprave otrok na vstop v osnovno 
šolo v obsegu do 600 ur letno 
12.489,00 tolarjev na otroka. 

2. člen 

Nadomestilo za uporabo prostorov (najemnino) v 
družinskem varstvu znaša od 01.02.1997 dalje 3 
DEM/m2 mesečno in ga lastniku prostorov zagotavlja 
Občina Ivančna Gorica neposredno. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 385-1/97 
Datum: 24.01.1997 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 3. odstavka 22. člena in 37. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) ter 18. 
člena Zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
36/88, 8/89, Uradni list RS, št. 48/90, 8/91 - prečiščeno 
besedilo in 7/93) ter 2. alinee 2. odstavka 17. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 24. seji dne 24.01.1997 
sprejel 

SPREMEMBO ODLOKA 

o davku od premoženja v Občini Ivančna Gorica 

Odlok o davku od premoženja v Občini Ivančna 
Gorica (Uradni list RS, št. 70/96) se v 2. členu spre
meni in se glasi: 

"2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1.7.1997 
dalje." 

Številka: 416-2/96 
Ivančna Gorica, 24.01.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

POPRAVEK 

V sklepu o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Ivančna 
Gorica za leto 1997. objavljenem v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica, št. 10/96, se: 

- 2. člen pravilno glasi: 
'Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 1. 
januarja 1997 dalje." 

- 3. člen v celoti črta. 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 



Občina Ivančna Gorica, Sokolska 8. Ivančna Gorica objavlja na podlagi 91. člena zakona o izvrševanju proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS. št. 5/96) in 3. člena odredbe o postopku za izvajanje javnega razpisa za oddajo 
javnih naročil (Uradni list RS, št. 28/93 in 19/94) objavlja 

javni razpis 
za izbiro dobaviteljev za nabavo pisarniškega materiala 

v letu 1997 

Predmet razpisa je dobava naslednjega pisarniškega materiala: 

- mape. papir, beležke, zvezki, kuverte, obrazci, ipd. 
- spenjači. luknjači, škarje, kalkulatorji, ipd. 
- pisala (flomastri. kemični svinčniki, navadni svinčniki, ipd.) 
- računalniški material (tonerji, diskete, ipd.) 
- koledarji, žigi, vizitke ter drugi material. 

Orientacijska vrednost nabavljenega pisarniškega materiala v letu 1997 znaša 1.000.000,00 SIT. 

Ponudba mora biti sestavljena v skladu z 12. členom odredbe o postopku za izvajanje javnega razpisa za oddajo javnih 
naročil (Uradni list RS. št. 28/93 in 19/94) in mora vsebovati naslov ponudnika, dokazilo o registraciji podjetje, zahte
vane reference, vzorec pogodbe s ponudbenim predračunom, dobavne roke za material po naročilu, jamstvo za kvalitet
no ponudbo materiala, način plačila in fiksnost cen, količinske in druge popuste, ugodnosti, ki jih nudi ponudnik 
naročniku in navedbo pooblaščene osebe. 

Merila za izbiro ponudnika: 

- cena. 
- kvaliteta materi la. 
- količinski popust. 
- reference ponudnika, 
- dobavni roki. 
- način dobave, 
- rok plačila. 

Pisne ponudbe je treba oddati v 10 dneh po objavi razpisa v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica na naslov: Občina 
Ivančna Gorica. Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica, zapečateno in z vidno oznako "Ponudba za dobavo pisarniškega mate
riala - Ne odpiraj!. 
Pojasnila in razlage k razpisu lahko zainteresirani ponudniki dobijo vsak delovni dan, od dneva objave razpisa v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica do dneva odpiranja ponudb, na tel. 061 778 385 - Vinko Blatnik. 

Javno odpiranje ponudb bo 15. dan po objavi razpisa v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica ob 10.00 uri v pros
torih Županstva Občine Ivančna Gorica. Predstavniki ponudnikov, ki bodo pri odpiranju ponudb prisotni, morajo imeti 
s seboj pooblastilo za zastopanje. 

Ponudniki bodo o izbiri obveščeni pisno, najkasneje v 15 dneh od dneva odpiranja ponudb. 
Nepopolne in nepravočasno prispele ponudbe ne bodo upoštevane. 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret 



Župan Občine Ivančna Gorica objavlja 

javni razpis 

za izbiro izvajalca popisa vikendov in objektov za rekreacijo na območju Občine Ivančna Gorica 

1. Naročnik je Občina Ivančna Gorica. Sokolska 8, ki jo zastopa župan Jernej Lampret. 

2. Predmet razpisa je izbira izvajalca popisa vikendov in objektov za rekreacijo na območju Občine Ivančna Gorica. 

3. Vsebina razpisa: preverba in uskladitev dejanskega stanja podatkov lastnikov vikendov in objektov za rekreacijo kot 

objektov samih: 

- površina počitniškega objekta. 

- leto izgradnje in vrsta, 

- število etaž, 

- komunalna opremljenost. 

4. Orientacijska vrednost naročila je 1.500.000.00 SIT. 

5. Predviden rok končanja popisa je maj 1997. 

6. Ponudba mora vsebovati: 

- firmo oziroma ime ponudnika. 

- dokazilo o registraciji. 

- vzorec pogodbe s ponudbenim predračunom, 

- ugodnosti, ki j ih nudi ponudnik naročniku, 

- navedbo pooblaščene osebe, ki daje tolmačenje v zvezi s ponudbo. 

7. Naročnik si pridružuje pravico določiti eventuelno manjši obseg del razpisanega z ozirom na razpoložljiva finančna 

sredstva, oziroma pravico odstopa od podpisa pogodbe v primeru nezaključene finančne konstrukcije. 

V obeh primerih ponudnik ni upravičen do odškodninskega zahtevka iz tega naslova. 

8. Merila za izbiro najugodnejšega ponudnika so: 

- usposobljenost za izvedbo naloge, 

- ponudbena cena. 

- metodološki pristop, 

- način plačila in fiksnost cen. 

- reference pri izvajanju tovrstnih del. 

- opcija ponudbe. 

- rok izvedbe, 

- druge ugodnosti. 

9. Rok za dostavo ponudb je 24.2.1997 do 8.30 na naslov: Občina Ivančna Gorica. Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica, 

v zapečateni kuverti z oznako "Popis vikendov - Ne odpiraj". Ponudbe, poslane po pošti morajo prispeti na nave

deni naslov najkasneje do 21.2.1997. 

10. Odpiranje ponudb bo 24.2.1997 ob 9.00 v sejni sobi Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

11. Ponudniki bodo o izidu javnega razpisa obveščeni v 15 dneh od dneva odpiranja ponudb. 

Občina Ivančna Gorica 

ŽUPAN 

Jernej Lampret 


